
   
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

VIA MORELLI E SILVATI – 83100 AVELLINO -         

      EMAIL AVTD03000B@ISTRUZIONE.IT –  AVTD03000B@PEC.ISTRUZIONE.IT 

SITO   WEB    WWW.ITEAMABILE.GOV.IT      TEL. 0825 -1643269  

  C.M. AVTD030000B -  C.F. 80007850649  - CODICE UNIVOCO UFLIHD 

Comunicazione n. 346                                            

 

 

 All’U.O.C. neuropsichiatria 

dell’infanzia e dell’adolescenza  

Email: ddragone@mailaslavellino.it 

 

Al Piano di zona di 

Avellino  

Pec: ufficioprotocollo@cert.comune.avellino.it 

 

Alle famiglie degli alunni interessati 

Ai coordinatori delle classi interessate 

Ai docenti di sostegno delle classi interessate 

Alla DSGA  

Al sito WEB 

All’albo 

A Didup 

Agli ATTI 

Oggetto: convocazione GLO in modalità telematica (meet) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vista la normativa vigente; 

Visto il piano delle attività; 

Visti gli atti; 

Vista la normativa in materia di contenimento e gestione dell’emergenza da COVID-19 

 
DISPONE 

La convocazione del GLO per il giorno 23/06/2021 alle ore 10:00.

 

 
 
 

 

 

  

mailto:Avtd03000b@istruzione.it
mailto:AVTD03000B@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iteamabile.gov.it/
mailto:ddragone@mailaslavellino.it
mailto:ufficioprotocollo@cert.comune.avellino.it


Si discuteranno i seguenti punti dell’o.d.g. 

1) Verifica finale dei livelli di apprendimento. 

2) Valutazione e verifica degli itinerari metodologici adottati. 

3) Analisi dei P.C.T.O.  

4) Verifica finale dei P.E.I. anche in merito alla ricaduta della didattica a distanza.  

5) Determinazione delle ore di sostegno da richiedere per l’anno scolastico 2021/2022  

6) Varie ed eventuali  

 

La convocazione sarà articolata secondo gli orari di seguito indicati collegandosi al sotto 

indicato link: 

CONVOCAZIONE GLO 
Mercoledì, 23 giugno · 9:00AM – 1:00PM 
Informazioni per partecipare di Google Meet 
Link alla videochiamata: https://meet.google.com/dxc-jmvd-kng 
 

23 GIUGNO 2021 

 

ORA ALLIEVO CLASSE 

9:00 - 9:15 

 

9:15 – 9:30 

 

9:30 - 9:45 

P.V. 

D.L.C. 

I.E. 

I C 

 

I F 

 

I G 

9:45 - 10:00 

 

10:00 - 10:15 

 

10:15 - 10:30 

V.G. 

D.M.C. 

B.F. 

II B 

IIF 

III A 

10:30 - 10:45 

 

10:45 - 11:00 

 

11:00 - 11:15 

D.A.M. 

T.D. 

D.R.C. 

III A 

III B 

III C 

11:15 – 11.30 

 

11:30 – 11:45 

 

11:45 -12:00 

 

12: 00– 12:15 

 

12:15 – 12:30 

 

12: 30- 12:45 

B.N. 

D.A.A. 

P.A. 

C.M. 

D.C.A. 
 

C.M. 

III D 

III E 

III F 

III G 

III H 

IV D 

12:45 – 13:00 

 

13:00 – 13:15 

C.E. 
 

C.A. 

VC 

 

VD 

Presiederà la riunione il DS o un suo delegato 
Avellino 17 Giugno 2021 
                                                          Per Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Antonella Pappalardo 

                                                                             Prof. De Vito Medoro 
                                                                                                           (firma autografa omessa ai sensi  dell’art. 3 co 2 del Dlgs 39/93) 

https://meet.google.com/dxc-jmvd-kng

